69072 STAGING CHC001643407 85.00 120 120 61.52 7382.88 2.50 184.57 2.50 184.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7752.02

3 72625 Weikfield Cocoa 
Powder Jar 150.0 g

72625 STAGING CHC001621757 285.00 80 80 206.29 16502.88 2.50 412.57 2.50 412.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17328.02

Total: 400 400 30399.96 760.00 760.00 0.00 0.00 0.00 31919.95

Amount 
(INR) :

Thirty One Thousand Nine Hundred and Nineteen and Ninety Five paisa Only